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CREATEUR D'OUTILS

BESCHREIBUNG

Kurzmal3band ?VIDEOFLEX®? 3 meter

PRAKTISCH: Messwerte in Fenster unmittelbar ablesbarAutomatische Bremsung des Bandes.

Genauigkeitsklasse Il.Entspricht der EU-Richtlinie 2014/32/EU.Direktes Ablesen der inneren Messungen.Automatische

Bremsung des Bandes mit Druckknopf zum Wiedereinziehen.Kasten aus ABS.

NORMEN/RICHTLINIEN

MID 2014/32/UE Classe Il
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CREATEUR D'OUTILS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Handlerangabe

Gewicht (g)

e (mm)

A (mm)

B (mm)

Breite des Bands (m)

Tiefe des Bands (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

MASSBAND "VIDEOFLEX" 3 M X 13A MM

UV-313

120

20

61

60

16

O | SAM-WERKZEUG-Garantie

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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